

**BACK  
MAGIC**

## Produktspezifikation/ Scheda prodotto

Urkorn geschnitten

Art: **E1810**

Gewicht /Peso: **500g**

Kartoninhalt/ pezzi per cartone: **12**

Foto:



Zutaten/Ingredienti:

**(DE)** WEIZENMEHL TYP 00, Wasser, ROGGENMEHL, Mehrkornmischung: (WEIZENMAHL-  
produkte, ROGGENMAHLPRODUKTE, Leinsamen, SOJASCHROT, ROGGENMEHL getoastet, Emulgator: E472e,  
Säuerungsmittel: Zitronensäure, Zucker), Sonnenblumenkerne, Hefe, Salz, ROGGEN-  
QUELLMEHL. Kann Spuren von LAKTOSE, LUPINEN, EIER, SESAM und NÜSSEN enthalten.

**(IT)** FARINA DI GRANO TENERO TIPO 00, acqua, FARINA DI SEGALE, miscela multicereali  
(sfarinati di GRANO TENERO e di SEGALE, semi di lino, spezzato di SOIA, FARINA DI SEGALE tostata,  
emulsionante: E472e, acidificante: acido citrico, zucchero), semi di girasole, lievito, sale,  
FARINA PRECOTTA DI SEGALE. Può contenere tracce di LATTOSIO, LUPINI, UOVA, SESAMO e FRUTTI A GUSCIO.

Haltbarkeit/Data di scadenza: **12 Monate**

Lagerung/ Stoccacio: **-18°**

Backanleitung/istruzioni di cottura: **Auftauen/solo scongelare**



**FB**  
Fertiggebacken  
fine cottura

Verpackungsmaße/Confezionamento: **Schachtel , Scatola**

Allergene/Allergeni	0	x
Glutenhaltiges Getreide/cereali contenenti glutine	0	
Krebstiere/crostacei		X
Eier/uova		X
Fisch/pesce		X
Erdnüsse/arachidi		X
Schalenfrüchte/noccioline	0	
Soja/soia	0	
Laktose/lattosio	0	
Sellerie/sedano		X
Senf/senape		X
Sesamsamen/semi di sesamo		X
Schwefeldioxid und Sulfite /Anidride solforosa ≥10mg/kg / 10mg/l		X
Lupinen/lupini		X
Weichtiere/molluschi		X

Mehl/farina	0	x
Weizen/frumento	0	
Dinkel/farro		X
Roggen/segale	0	
Hafer/avena		X
Gerste/orzo		X
Hirse/miglio		X
Mais/mais		X
Reis/riso		X
Buchweizen/ grano saraceno		X

## Valori nutrizionali medi (per 100g)

Energia	1014 kJ / 214 kcal
Grassi	8,9 g
di cui acidi grassi saturi	1,3 g
Carboidrati	29,5 g
di cui zuccheri	1,3 g
Proteine	9,7 g
Sale	1,2 g